

LHC ApS

Lodsvej 25A, Stige, 5270 Odense N

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 30 36 03 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Jan Knud Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LHC ApS Lodsvej 25A Stige 5270 Odense N
	CVR-nr.: 30 36 03 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Knud Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	JKT Invest A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.000	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-21.162	335.756
Andre finansielle indtægter	49.823	54.367
Øvrige finansielle omkostninger	-20.494	-2.216
Resultat før skat	5.167	384.157
Skat af årets resultat	-5.808	-11.124
Årets resultat	-641	373.033
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.162	335.756
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-35.979	-18.023
Disponeret i alt	-641	373.033

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.099.209	1.120.371
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	802.250	1.203.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.901.459</u>	<u>2.323.746</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.901.459</u>	<u>2.323.746</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	598.500	399.389
Tilgodehavender i alt	<u>598.500</u>	<u>399.389</u>
Likvide beholdninger	39.010	104
Omsætningsaktiver i alt	<u>637.510</u>	<u>399.493</u>
Aktiver i alt	<u>2.538.969</u>	<u>2.723.239</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	599.209	620.371
Overført resultat	1.565.537	1.601.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>2.346.246</u>	<u>2.402.187</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Selskabsskat	9.078	3.124
Anden gæld	179.145	313.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.723</u>	<u>321.052</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>192.723</u>	<u>321.052</u>
 Passiver i alt	<u>2.538.969</u>	<u>2.723.239</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	284.615	1.619.539	54.000	2.083.154
Udloddet udbytte	0	0	0	55.300	55.300
Resultatandel	0	335.756	-18.023	-54.000	263.733
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	620.371	1.601.516	55.300	2.402.187
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-21.162	-35.979	56.500	-641
	125.000	599.209	1.565.537	56.500	2.346.246

Noter

20202019

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har solidarisk med øvrige kapitalejere kautioneret for associeret virksomheds banklån, som pr. 31. december 2020 udgør 4.372 t.kr.